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CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 11/2020 
(Parte I) 

 
Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 11/2020, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria con carácter internacional, para a contratación de persoal 

investigador que se inicie na labor investigadora dentro dos correspondentes programas científicos do CiQUS, CiTIUS, CiMUS E IGFAE, acórdase  
 

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no 

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza  
   

2. Elevar ao Reitor a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II 

Santiago de Compostela, 3 de novembro de 2020 
 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
Manuel Boquete Botana 

 
 

(Documento asinado dixitalmente) 
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Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 
función da maior puntuación acadada para cada praza 

 
 

Praza 2019-PG062 
 DIEGUEZ GONZALEZ, CARLOS  Candidatos NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  Andreo López, Juana ***4127** 49,23 9 0 58,23 
  Avila Concepción, Leandro ***7266** 43,15 12 23 78,15 
  Cobelo Gómez, Silvia ***1496** 43,01 12 23 78,01 
  Cortés Coego, Alba ***5834** 47,64 18 25 90,64 
  Cosme Boullosa, Neila ***9768** 46,59 14 23 83,59 
  Domínguez Alonso, Sara ***9809** 48,23 11 23 82,23 
  Gesto Antelo, Nerea ***1327** 46,79 9 20 75,79 
  Gil Ugidos, Antonio ***9789** 43,92 10 18 71,92 
  Gutiérrez Gutiérrez, Sara ***7523** 39,89 11 23 73,89 
  Martínez Martínez, Sara ***6375** 52,21 12 23 87,21 
  Mellid Carballal, Rocio ***1185** 55 11 23 89,00 
  Piñeiro Alonso, Laura ***1243** 46,08 13 23 82,08 
  Seoane Lloves, Nuria ***3047** 49,15 13 22 84,15 
  Troitiño Cora, Sara ***5974** 45,69 13 22 80,69 

       
      … 
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 Praza 2019-PG062 
 DIEGUEZ GONZALEZ, CARLOS        
10 CANDIDATOS/AS SELECCIONADOS/AS          

1 Cortés Coego, Alba        

2 Mellid Carballal, Rocio        

3 Martínez Martínez, Sara        
4 Seoane Lloves, Nuria        
5 Cosme Boullosa, Neila        
6 Domínguez Alonso, Sara        
7 Piñeiro Alonso, Laura        
8 Troitiño Cora, Sara        
9 Avila Concepción, Leandro        

10 Cobelo Gómez, Silvia        
         
LISTA DE AGARDA        

Suplente 1:  Gesto Antelo, Nerea        
Suplente 2:  Gutiérrez Gutiérrez, Sara        
Suplente 3:  Gil Ugidos, Antonio        
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Praza 2019-PG064 
 BARRO AMENEIRO, SENEN  Candidatos NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  Aguado Bartolomé, Pedro ***5573** 10,00 5,00 10,00   25,00 

  Aller Domínguez, Martín ***9505** 20,00 38,00 10,00 20,00 88,00 

  Baleato Fernández, José Miguel ***4546** 20,00 10,00 0,00   30,00 

  Bugallo Porto, María ***5932** 20,00 38,00 10,00 20,00 88,00 

  Mora Marín, Evelio Antonio ***4245** 20,00 40,00 0,00 5,00 65,00 

  Muiño Arguelles, Gonzalo ***6077** 20,00 38,00 10,00 20,00 88,00 

  Piñeiro Monteagudo, Henrique ***9658** 10,00 15,00 0,00   25,00 

  Salehi, Ala  ***7650** 20,00 0,00 20,00   40,00 

3 CANDIDATOS/AS SELECCIONADOS/AS         

1 Aller Domínguez, Martín        

2 Bugallo Porto, María        

3 Muiño Arguelles, Gonzalo        
          
2 PRAZAS DESERTAS         
Os méritos dos aspirantes son inadecuados para 
a realización dos traballos e funcións obxecto 
da contratación establecidos na convocatoria          
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai lista de agarda               
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CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 11/2020 

Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  
(Parte I) 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A  PROPOSTO/A NIF  PUNTOS 

2019-PG062 Avila Concepción, Leandro ***7266** 78,15 
2019-PG062 Cobelo Gómez, Silvia ***1496** 78,01 
2019-PG062 Cortés Coego, Alba ***5834** 90,64 
2019-PG062 Cosme Boullosa, Neila ***9768** 83,59 
2019-PG062 Domínguez Alonso, Sara ***9809** 82,23 
2019-PG062 Martínez Martínez, Sara ***6375** 87,21 
2019-PG062 Mellid Carballal, Rocio ***1185** 89,00 
2019-PG062 Piñeiro Alonso, Laura ***1243** 82,08 
2019-PG062 Seoane Lloves, Nuria ***3047** 84,15 
2019-PG062 Troitiño Cora, Sara ***5974** 80,69 
2019-PG064  Aller Domínguez, Martín ***9505** 88,00 
2019-PG064  Bugallo Porto, María ***5932** 88,00 
2019-PG064  Muiño Arguelles, Gonzalo ***6077** 88,00 
2019-PG064  Deserta   
2019-PG064  Deserta   
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